
ZARZĄDZENIE NR 7/2023

WÓJTA GMINY  ZATORY

z dnia 31 stycznia 2023 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej  gminy na 2023 rok.

         
Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2023 r, poz. 40), art. 257 pkt  3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach  publicznych  (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  1634),  
§ 10 ust. 3 Uchwały Budżetowej Gminy Zatory na rok 2023 Nr 269/XLV/2022 Rady Gminy
Zatory z dnia 28 grudnia 2022 r, zarządzam co  następuje:

§ 1

Dochody budżetu gminy na 2023 rok bez zmian.

Plan dochodów wynosi ogółem 37.253.727,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące   21.991.427,00 zł

2) dochody majątkowe 15.262.300,00 zł.

§ 2

Wprowadza  się  zmiany  w  planie  wydatków  budżetu  gminy  na  rok  2023   zgodnie  
z załącznikiem do zarządzenia:

1) zmniejsza się wydatki o kwotę 18.423,00 zł

2) zwiększa się wydatki o kwotę 18.423,00 zł.

Wydatki po zmianach wynoszą 38.491.727,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące   21.594.567,00 zł

2) wydatki majątkowe  16.897.160,00 zł.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania,  obowiązuje w roku budżetowym 2023
i podlega ogłoszeniu.



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 7/2023 Wójta Gminy Zatory
z dnia 31 stycznia 2023 r.

Niniejszym zarządzeniem w ramach wydatków bieżących dokonano zmian w budżecie

polegających na przesunięciu środków w obrębie działu w ramach istniejących planów w tym

na wynagrodzenia. Zmiany niezbędne w celu zapewnienia właściwej realizacji zadań gminy.



Załącznik do Zarządzenia Nr 7/2023 Wójta Gminy Zatory z dnia 31 stycznia 2023 r r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 227 460,00 9 141 300,00 8 878 300,00 6 871 600,00 2 006 700,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 1 086 160,00 1 086 160,00 1 086 160,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 700,00 -16 700,00 -16 700,00 -16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 700,00 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 227 460,00 9 141 300,00 8 878 300,00 6 871 600,00 2 006 700,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 1 086 160,00 1 086 160,00 1 086 160,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 024 100,00 1 024 100,00 974 100,00 802 600,00 171 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 700,00 -16 700,00 -16 700,00 -16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 700,00 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 024 100,00 1 024 100,00 974 100,00 802 600,00 171 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 570 000,00 570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 700,00 -16 700,00 -16 700,00 -16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 553 300,00 553 300,00 553 300,00 553 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 700,00 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 700,00 77 700,00 77 700,00 77 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 315 332,00 1 315 332,00 1 063 789,00 661 842,00 401 947,00 0,00 251 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 723,00 -1 723,00 -1 723,00 -1 650,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 723,00 1 723,00 1 723,00 1 650,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 315 332,00 1 315 332,00 1 063 789,00 661 842,00 401 947,00 0,00 251 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 626 537,00 626 537,00 624 737,00 565 435,00 59 302,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 723,00 -1 723,00 -1 723,00 -1 650,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 723,00 1 723,00 1 723,00 1 650,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 626 537,00 626 537,00 624 737,00 565 435,00 59 302,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 430 836,00 430 836,00 430 836,00 430 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 429 186,00 429 186,00 429 186,00 429 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 38 578,00 38 578,00 38 578,00 38 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 228,00 40 228,00 40 228,00 40 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6 027,00 6 027,00 6 027,00 0,00 6 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73,00 -73,00 -73,00 0,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 954,00 5 954,00 5 954,00 0,00 5 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 338,00 338,00 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 411,00 411,00 411,00 0,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 38 491 727,00 21 594 567,00 17 802 654,00 11 497 179,00 6 305 475,00 185 270,00 3 206 643,00 0,00 0,00 400 000,00 16 897 160,00 16 897 160,00 1 086 160,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 423,00 -18 423,00 -18 423,00 -18 350,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 423,00 18 423,00 18 423,00 18 350,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 491 727,00 21 594 567,00 17 802 654,00 11 497 179,00 6 305 475,00 185 270,00 3 206 643,00 0,00 0,00 400 000,00 16 897 160,00 16 897 160,00 1 086 160,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


	zarządzenie styczeń Z7
	Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 7/2023 Wójta Gminy Zatory
	z dnia 31 stycznia 2023 r.

	zał

